

Forslunds Verkstäder AB

556638-6172

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Ingalill Marie Forslund, Styrelseledamot
2024-07-22

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Verksamhetsåret har ändrats under året och omfattar 18 månader under 2022-07-01 - 2023-12-31.

Bolaget bedriver förlagsverksamhet, information, rådgivning och försäljning inom områdena miljö-och kultur.

Företaget har sitt säte i Vadstena kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har vi avslutat tjänsten energideklarationer av åldersskäl. Har behållit övrig verksamhets omfattning.

Flerårsöversikt

	2022-07-01 - 2023-12-31	2021-07-01 - 2022-06-30	2020-07-01 - 2021-06-30	2019-07-01 - 2020-06-30
Nettoomsättning	239 709	157 002	225 313	233 774
Resultat efter finansiella poster	5 863	5 292	-55 523	52 539
Soliditet (%)	68	78	45	85

Verksamhetsåret 2022-07-01 - 2023-12-31 har förlängts från 12 till 18 månader.

Nettoomsättningens ökning beror på verksamhetsårets förlängning.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	13 816	4 318	43 134
Balanseras i ny räkning		4 318	-4 318	0
Årets resultat			4 687	4 687
Vid årets utgång	25 000	18 134	4 687	47 821

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	18 134
Årets resultat	4 687
Summa	22 821
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	22 821
Summa	22 821

Resultaträkning

	Not 1	2022-07-01 - 2023-12-31	2021-07-01 - 2022-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		239 709	157 002
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		239 709	157 002
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-43 529	0
Övriga externa kostnader		-189 714	-151 271
Personalkostnader	2	-850	-647
Summa rörelsekostnader		-234 093	-151 918
Rörelseresultat		5 616	5 084
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		247	210
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-2
Summa finansiella poster		247	208
Resultat efter finansiella poster		5 863	5 292
Resultat före skatt		5 863	5 292
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 176	-974
Årets resultat		4 687	4 318

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-06-30
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	12 000	12 000
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	2 000	2 000
Andra långfristiga fordringar	6	1 000	1 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		15 000	15 000
Summa anläggningstillgångar		15 000	15 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		11 432	2 118
Övriga fordringar		4 054	2 755
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		30 000	0
Summa kortfristiga fordringar		45 486	4 873
Kassa och bank			
Kassa och bank		9 501	35 130
Summa kassa och bank		9 501	35 130
Summa omsättningstillgångar		54 987	40 003
Summa tillgångar		69 987	55 003

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-06-30
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		18 134	13 816
Årets resultat		4 687	4 318
Summa fritt eget kapital		22 821	18 134
Summa eget kapital		47 821	43 134
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		7 794	0
Skatteskulder		1 447	-8 783
Övriga skulder		2 925	10 652
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		22 166	11 869
Summa eget kapital och skulder		69 987	55 003

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Årsredovisningen 2022-07-01 - 2023-12-31 omfattar 18 månader

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2022-07-01
- 2023-12-31

Medelantal anställda under året	0,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2023-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	100 287
-----------------------------	---------

Utgående anskaffningsvärden	100 287
------------------------------------	----------------

Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-100 287
------------------------	----------

Utgående avskrivningar	-100 287
-------------------------------	-----------------

Redovisat värde	0
------------------------	----------

Not 4 - Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

2023-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	12 000
-----------------------------	--------

Utgående anskaffningsvärden	12 000
------------------------------------	---------------

Redovisat värde	12 000
------------------------	---------------

Not 5 - Fordringar hos intresseföretag

2023-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden

2 000

Utgående anskaffningsvärden

2 000

Redovisat värde

2 000

Not 6 - Andra långfristiga fordringar

2023-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden

1 000

Utgående anskaffningsvärden

1 000

Redovisat värde

1 000

Underskrifter

Årsredovisning för Forslunds Verkstäder AB, 556638-6172
Avseende räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven
Vadstena

Carl Thomas Mikael Forslund
Carl Thomas Mikael Forslund
Styrelseledamot och verkställande direktör
2024-07-22

Ingalill Marie Forslund
Ingalill Marie Forslund
Ordförande
2024-07-22